
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

1/3 

http://www.spcss.cz/fako 

TLP:CLEAR  

TLP:CLEAR   

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO NÁVŠTĚVNÍKY WORKSHOPU 

FÓRUM AKTIVNÍ KYBERNETICKÉ OBRANY – FAKO 2023 

Tyto všeobecné podmínky (dále jen „Podmínky“) byly zpracovány dle ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a zákona č. 634/1992 Sb., 

o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně spotřebitele“), 

a dalších účinných právních předpisů. 

Jestliže pro účely těchto Podmínek používáme výraz my nebo naše, myslíme tím Státní pokladna 

Centrum sdílených služeb, s. p., IČO: 036 30 919, se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 76922 (dále jen 

„SPCSS“ nebo také „Pořadatel“).  

 

1.     Úvodní ustanovení 

1.1 Tyto podmínky upravují právní vztahy mezi Pořadatelem workshopu FAKO 2023 (dále jako 

„Akce“) a účastníky akce. 

1.2 Pořadatelem akce je Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., IČO: 036 30 919, se 

sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 76922.  

1.3 Pokud se v těchto všeobecných podmínkách mluví o účastníku, rozumí se jím držitel vstupenky 

jakékoli kategorie na Akci, včetně a zástupců sdělovacích prostředků a zástupců Pořadatele. 

1.4 Akce se koná ve dne 08.06.2023 od 9:00 do 22:00 hod v prostorách Konferenčního centra 

GreenPoint, Dvouletky 529/ 42, Praha 10.  

1.5. Vstup na Akci bude povolen pouze účastníkům, kteří provedou před konáním Akce registraci 

na webové stránce FAKO 2023 – Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. (spcss.cz) 

a uhradí registrační poplatek (s výjimkou účastníků The Enthusiast - nadšenců a public 

sektoru), zástupců sdělovacích prostředků a zástupců Pořadatele. 

2.     Registrace a registrační poplatek 

2.1 Účastníci Akce jsou povinni se na Akci registrovat prostřednictvím registračního formuláře na 

webových stránkách FAKO 2023 – Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. (spcss.cz) 

a uhradit registrační poplatek (s výjimkou účastníků The Enthusiast - nadšenců a public 

sektoru). 

2.2 Pro platnou registraci na Akci je třeba v rámci elektronického registračního formuláře zadat 

následující údaje: 

http://www.spcss.cz/fako
https://www.spcss.cz/fako/
https://www.spcss.cz/fako/


 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

2/3 

http://www.spcss.cz/fako 

TLP:CLEAR  

TLP:CLEAR   

• jméno a příjmení účastníka, emailovou adresu, telefonní číslo (nepovinné), název instituce, 

ulice s č.p/o.r., PSČ, město, IČO a DIČ v případě základního vstupného a veřejného sektoru 

nebo 

• jméno a příjmení účastníka, emailovou adresu, telefonní číslo (nepovinné) v případě The 

Enthusianst - nadšenců 

a udělit svůj souhlas s všeobecnými podmínkami Akce a zásadami zpracování osobních 

 údajů  (dále jen „Registrační formulář“). Registraci pro základní vstupné je nutné provést 

nejpozději 09. 05. 2023. 

2.3 Účastník obdrží, na základě registrace v případě základního vstupného, fakturu k úhradě 

registračního poplatku na emailovou adresu, kterou uvede při registraci. Splatnost faktury je 

čtrnáct dnů.  

2.4 Registrační poplatek - základní vstupné pro jednoho účastníka, který se chce registrovat na 

Akci, je 3 999,00 Kč (slovy: tři tisíce děvět set devadesát devět korun českých) bez DPH či 

2 599,00 Kč (slovy: dva tisíce pět set devadesát devět korun českých) bez DPH v případě, že 

se účastník účastnil již předešlých ročníků Akce. Registrační poplatek zahrnuje účast na Akci, 

konferenční materiály, promo materiály, občerstvení během přestávek, oběd, večerní raut 

a účast na večerním programu. 

2.5 Úhrada registračního poplatku pro základní vstupné musí být provedena před konáním Akce, 

v případě, že nebude uhrazen poplatek včas, nebude účastník vpuštěn na Akci. Potvrzení 

platné registrace na Akci bude účastníkovi zasláno na e-mail, který uvedl v rámci Registračního 

formuláře. 

2.6 Pořadatel si vyhrazuje vymezit pro Akci jeden nebo více druhů vstupenek (vedle základních 

vstupenek také volné vstupenky apod.). V takovém případě mohou mít různé druhy vstupenek 

zpravidla odlišné ceny, rozsah užití a oprávnění.  

2.7  Pro stornování již provedené registraci na Akci platí následující storno podmínky: 

• Při rušení účasti ze strany Účastníka nejpozději do 08.05.2023 bude Pořadatelem 

vráceno 100% registračního poplatku. 

• Při stornu od 09.05.2023 nebo neúčasti Účastníka Pořadatel registrační poplatek 

nevrací. 

• Termínem storna se rozumí den, kdy bylo stornování registrace na Akci Pořadateli 

doručeno na kontaktní e-mail seminar@spcss.cz. Doručení tohoto sdělení musí být 

vždy potvrzeno Pořadatelem. 

2.8 V případě naplnění kapacity Akce si Pořadatel vyhrazuje právo příjem registrací přerušit nebo 

zcela zastavit. 

3.     Účast na Akci 

3.1 Účastníkovi Akce budou při vstupu předány pracovní materiály a identifikátor, který jsou 

všichni účastníci povinni viditelně nosit po celou dobu trvání Akce. Bez identifikátoru není 

dovoleno setrvávat v prostorách konání Akce. 

3.2 Účastníci Akce jsou povinni zdržet se po dobu konání akce veškerého protiprávního jednání 

a počínat si tak, aby jejich jednáním nedocházelo ke škodám na majetku Pořadatele nebo 

třetích osob. 

3.3  Účastníci jsou plně odpovědni za veškerou škodu, kterou způsobí svým jednáním Pořadateli 

nebo třetím osobám. 

3.4 Účastníci jsou povinni nerušit svým chováním přednáškovou část Akce, chovat se ohleduplně 

k ostatním účastníkům a v případě mimořádných událostí respektovat pokyny zástupců 

Pořadatele, provozovatele místa konání Akce a příslušníků složek záchranného systému. 

3.5 V případě závažného narušení Akce, opakovaného narušení Akce, porušování právních 

předpisů, závažného porušování společenských norem, nebo úmyslného způsobení škody si 

Pořadatel vyhrazuje právo okamžitě ukončit platnost vstupenky takového účastníka. Takové 

http://www.spcss.cz/fako


 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

3/3 

http://www.spcss.cz/fako 

TLP:CLEAR  

TLP:CLEAR   

jednání Pořadatele nevylučuje odpovědnost účastníka za způsobenou škodu, nemajetkovou 

újmu nebo jeho odpovědnost podle jiných právních předpisů. 

3.6 Účastníci jsou povinni uposlechnout důvodné pokyny Pořadatele, jím delegovaných osob 

v souvislosti s bezpečnostním zajištěním konání Akce. V případě závažného neuposlechnutí 

takových pokynů si Pořadatel vyhrazuje právo okamžitě ukončit platnost vstupenky takového 

účastníka. 

3.7 Účastníci jsou povinni dodržovat veškerá nařízení či jiné právní akty, stejně jako pokyny 

Pořadatele vydané v souvislosti s aktuálním vývojem zdravotní a bezpečnostní situace v ČR. 

4.     Změna termínu a programu Akce 

4.1 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu termínu nebo místa konání Akce. Takovou změnu 

oznámí nejpozději dva týdny před jejím plánovaným nebo skutečným začátkem, podle toho, 

která událost nastane dříve. Změna bude oznámena na e-mailovou adresu uvedenou při 

registraci. Při řádném zrušení nebo přesunutí Akce z důvodů ležících na straně Pořadatele má 

účastník nárok na vrácení již uhrazeného registračního poplatku. Nemá však nárok na náhradu 

jakýchkoliv nákladů vynaložených v souvislosti s registrací nebo účastí na zrušené nebo 

přesunuté Akci. 

4.2 V případě zrušení nebo nekonání Akce před jejím začátkem z důvodů neležících na straně 

Pořadatele a nezpůsobených účastníkem má účastník nárok na volný vstup na další ročník 

Akce konaný po zrušeném nebo nekonaném ročníku, popřípadě, pokud o to požádá, na vrácení 

registračního poplatku do dvou měsíců od data konání akce, a to na účet, z něhož byl 

registrační poplatek uhrazen. 

4.3 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu již ohlášeného programu Akce. 

 
5.     Pořizování záznamů a ochrana osobních údajů 

5.1 Pořadatel informuje, že v průběhu Akce jsou pořizovány audio i video záznamy přednáškové 

části Akce a dále jsou pořizovány fotografie z celé Akce v souladu s ustanoveními § 88 a § 89 

zák. č. 89/2012 Sb. 

5.2 Účelem pořizování záznamů je výkon práv a oprávněných zájmů Pořadatele ve formě 

dokumentace průběhu Akce, propagace Akce, a informování o Akci prostřednictvím 

zpravodajství. 

5.3 Účastník svým vstupem na Akci bere na vědomí, že jeho podoba může být obsažena na 

fotodokumentaci a souhlasí s tím. 

5.4 Pořadatel se zavazuje vyvarovat se použití snímků, které mohou být považovány vůči 

zobrazeným osobám za urážlivé či nevhodné. 

5.5 Veškerá dokumentace dle tohoto článku je pořizována a zpracovávána v souladu se Zásadami 

zpracování osobních údajů Pořadatele. 

5.6 Účastník je oprávněn pořizovat z Akce a všech jejích jemu přístupných součástí audio i video 

dokumentaci pro vlastní potřebu v rozsahu, ve kterém mu to umožňuje platný právní řád. 

Přitom je povinen šetřit práva třetích osob a nijak nenarušovat průběh Akce. 

5.7 Ochrana osobních údajů zpracovávaných Pořadatelem Akce se řídí 

Zásadami zpracování osobních údajů 

http://www.spcss.cz/fako
https://www.spcss.cz/wp-content/uploads/2023/04/ZOS-FAKO2023-www.pdf

